ПРИКАЗ

О снятии дисциплинарного взыскания
В соответствии со статьей 194 ТК РФ, на основании ____________________, учитывая добросовестный труд работника,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с работника ________________________ дисциплинарное взыскание (_________), наложенное приказом _______________ от __________ года №_______.
2. ________________________ довести приказ до сведения заинтересованных лиц, до работника — под подпись.

3. _____________ внести запись о снятии взыскания в журнал регистрации приказов по дисциплине.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________.

Генеральный директор                                                       ___________________